o%.. SCHLEPPERTEST

Drel Schlepper im Vergleich

Hier haben wir drei Schlepper
der 250/300-PS-Klasse ver-
glichen, die in der Vergangen-
heit bereits im profi-
Schleppertest verdffentlicht
worden sind. Die kompletten
Ergebnisse finden Sie in den
entsprechenden Ausgaben.

Schleppertyp Fendt 728 Vario ohn Deere 6250 Deutz-Fahr 8280 TTV
Ausfuhrlicher Test in profi 2/2024 profi 6/2018 profi 5/2022

184 kW/250 PS (97/68 EC) 197 kW/268 PS (ECR-R 120)

241 +8, 3 g/kWh
54,4 I/h
261 +12 g/kWh

326 %
38%
505/35 |

miastsché'l'fbar
stufenlos

22601/min
B2k

16000 ke
5 435 ke
50 kg/kw

270 280 € (Stand 5/2022)

206642 € (Stand 5/2018)
233216 € (Stand heute)

GRUNDAUSSTATTUNG OHNE MWST.
Listenpreis laut Hersteller

323205 € (Stand 12/2023)

22 profi 2-2024



